
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 617 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1°101/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado Nijed Zakhour:

1. AIDA NAOUM ZAKHOUR, matrícula nO 14.503-47, do cargo em comissão Chefe de
Gabinete Parlamentar, CNE - (SV).

2. AMILCAR AUGUSTO CESAR DE CARVALHO, matrícula nO 14.901-35, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-11 - (SV).

3. CESAR RICARDO RODRIGUES DA CUNHA, matrícula nO 14.925-21, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

4. CORALlA JUCY MANES TEIXEIRA, matrícula nO 14.886-05, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

5. EDSON BARROSO DE ANDRADE, matrícula nO 15.202-56, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

6. ELIAS BERNARDINO DA SILVA, matrícula nO 14.958-06, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a
seu órgão de origem - (REQ).

7. ERALDO JOSE DE QUEIROZ, matrícula nO 14.877-06, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-11 - (SV).

8. FERNANDO ROZENDO DE LIRA, matricula nO 15.170-43, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

9. GENIVALDO DE LIMA SOARES, matrícula nO 15.060-50, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

10. GUSTAVO RORIZ MACEDO, matricula nO 14.897-00, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-08 - (SV).

11.IRENE CAVALCANTE DE ANDRADE DE OLIVEIRA, matricula nO 15.162-42, do
cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

12. JAIR AMARAL DA SILVA, matricula nO 15.089-26, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

13. MARCOS PAULO GOMES VALE, matrícula nO 12.607-45, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

14. MARIO RUBENS MONTEIRO COSTA, matricula nO 15.190-37, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07 - (SV).

Carta. model02



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

15. MARTA ROBERTA RIBEIRO DOS SANTOS, matrícula nO 14.881-15, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

16. MAURO MANDELLI, matricula nO 14.917-20, do cargo em comissão Cargo Especial
de Gabinete, CL-12 - (SV).

17. PAULO CESAR DA COSTA, matrícula nO 15.036-47, do cargo em comissão Cargo
de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem - (REQ).

18. RAQUEL BRAGA DE ASSIS, matrícula nO 14.995-00, do cargo em comissão Cargo
de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-Ia a seu órgão de origem - (REQ).

19. ROGERIO FREIRE RONDON, matrícula nO 14.971-14, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-13 - (SV).

Brasília,

Deputado GIM GELLO
Preside te

Cartas modelo2


